
 

EDITAL 04 /2021- RESULTADO DE SELEÇÃO 
GRUPO DE PESQUISA DIREITO ADMINISTRATIVO 

CONTEMPORÂNEO, GESTÃO PÚBLICA E DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL (REM PUBLICAM) 

 
O Grupo de Pesquisa Direito Administrativo Contemporâneo, Gestão Pública e 

Desenvolvimento Sustentável (REM PUBLICAM), vinculado ao Departamento de Direito 

da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), sob coordenação do Prof. Dr. Yuri 

Schneider, por intermédio deste edital informa a lista dos selecionados externos e internos 

para participar do Grupo de Pesquisa. 

 

LISTA DOS SELECIONADOS, COM E-MAIL. 
 

Antônio Corrêa Fortes   accfortes7@gmail.com 

Arthur Brizzi   arthur.brizzi@acad.ufsm.br 

Aline Langendolff   aline.langendolff@hotmail.com 

Cintia de Sá Cenci   cintiacensi@gmail.com 

Eduardo Fantinel    eduardofantinel01@gmail.com 

Israel Selbach   israel.selbach@gmail.com 

Kellen Vargas   kellen_vargas@hotmail.com 

Luana Dutra   luanadutrasm@gmail.com 

Mateus Castagna Feltrin    teteu_feltrin@hotmail.com  

Pablo Machado de Souza   machado43souza@gmail.com 

Raphael Salbego   raphael.salbego@gmail.com 

Ilaina Goncalves  ilainacgoncalves57@gmail.com 

 

 

O início das atividades do Grupo acontecerá no dia 27 de maio de 2021, através de 

endereço eletrônico do Google Meet, já repassado para os selecionados e para a Chefia 

de Departamento do Direito. 

 

 
Santa Maria, 21 de maio de 2021 

 
Prof. Dr. Yuri Schneider 

Coordenador do Grupo de Pesquisa Direito Administrativo 
Contemporâneo, Gestão Pública e Desenvolvimento Sustentável 

– REM PUBLICAM 
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